
AVIS D’APPEL A MANIFESTATION
D’INTERET  N°  04/DC/PU/CUE/
SEIEM  /CIPM/2024  DU
23/10/2024 POUR LA SELECTION
D’UN BUREAU D’ETUDES OU D’UN
CABINET  D’ARCHITECTURE  POUR
LA  REALISATION  DES  ETUDES
COMPLEMENTAIRES  EN  VUE  DE
L’ACHEVEMENT  DE  L’HOTEL
MUNICIPAL  DE  LA  VILLE
D’EBOLOWA, DÉPARTEMENT DE LA
MVILA, RÉGION DU SUD
Dans la perspective de parachèvement des travaux de l’immeuble
d’EBOLOWA Hôtel dans la Région du Sud, Monsieur le Maire de la
Ville d’EBOLOWA (Maître d’Ouvrage) envisage un accroissement
du niveau de service ainsi qu’une amélioration de sa capacité
d’accueil  ;  ledit  immeuble  comporte  un  SS+RDC+Mezzanine+3
ÉTAGES.  Pour  lui  rendre  mieux  fonctionnelle,  le  Maitre
d’ouvrage souhaite faire des modifications suivantes sur la
structure initiale dudit bâtiment :

https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/
https://momenam.com/avis-dappel-a-manifestation-dinteret-n-04-dc-pu-cue-seiem-cipm-2024-du-23-10-2024-pour-la-selection-dun-bureau-detudes-ou-dun-cabinet-darc/


Avis  d’Appel  d’Offres
National  Ouvert
N°07/AONO/ANTIC/DG/CIPM/CCCM-
BEC/2024,  du  03  décembre
2024, pour la construction de
l’Immeuble-siège  de  l’Agence
Nationale des Technologies de
l’Information  et  de  la
Communication  (ANTIC),
exercices 2024-2027
Dans  le  cadre  de  la  mise  en  œuvre  de  son  programme
stratégique, Le Directeur Général de L’AGENCE NATIONALE DES
TECHNOLOGIES DE L’INFORMATION ET DE LA COMMUNICATION, Maître
d’Ouvrage,  lance  un  Appel  d’Offres  National  pour  la
construction  d’un  immeuble  de  type  3SS/R+5/TT.

DEMANDE  DE  COTATION
CONSULTATION  EN  PROCEDURE

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n07-aono-antic-dg-cipm-cccm-bec-2024-du-03-decembre-2024-pour-la-construction-de-limmeuble-siege-de-lagence-nationale-de/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/


D’URGENCE
N°02/24/DC/MINESEC/CIPM/2024
DU  19  NOV  2024  POUR
L’ENTRETIEN ET LA MAINTENANCE
DES  ASCENSEURS  DU  MINISTERE
DES  ENSEIGNEMENTS
SECONDAIRES.  FINANCEMENT  :
BUDGET  DE  FONCTIONNEMENT  –
MINESEC  IMPUTATION  :  59  25
107 03 390000 361410 EXERCICE
: 2025
Dans le cadre de l’exécution du budget-programme 2025, le
Ministre  des  Enseignements  Secondaires  lance  en  procédure
d’urgence, de Consultation pour une Demande de Cotation pour
l’entretien et la maintenance des ascenseurs de l’immeuble
abritant les services centraux de son département ministériel

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES

https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/demande-de-cotation-consultation-en-procedure-durgence-n02-24-dc-minesec-cipm-2024-du-19-nov-2024-pour-lentretien-et-la-maintenance-des-ascenseurs-du-ministere-des-enseignement/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/


NATIONAL  OUVERT  N°09bis
/AONO/C.MDROU/CIPM/2024 DU 11
NOVEMBRE  2024  EN  PROCEDURE
D’URGENCE  POUR  LES  TRAVAUX
D’AMENAGEMENT  EXTERIEUR  DE
L’HOTEL  DE  VILLE  DE
MINDOUROU,  DEPARTEMENT  DU
HAUT-NYONG, REGION DE L’EST
Le Maire de la commune de Mindourou, Autorité Contractante, et
Maître d’Ouvrage, lance un appel d’offres national ouvert pour
l’exécution des travaux d’aménagement extérieur de l’Hôtel de
ville  de  Mindourou,  Département  du  Haut-Nyong,  Région  de
l’Est.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT  N°
008/AONO/C.SAL/SG/CIPM/2024
DU  13/11/2024  POUR  LES

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n09bis-aono-c-mdrou-cipm-2024-du-11-novembre-2024-en-procedure-durgence-pour-les-travaux-damenagement-exterieur-de-l/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/


TRAVAUX  D’ACHEVEMENT  DE
L’HÔTEL  DE  VILLE  DE
SALAPOUMBE, DEPARTEMENT DE LA
BOUMBA  &  NGOKO,  REGION  DE
L’EST  (EN  PROCEDURE
D’URGENCE) (LOT UNIQUE).
Le MAIRE DE LA COMMUNE DE SALAPOUMBE, Autorité Contractante,
lance un appel d’offres national ouvert pour les travaux de
finition de l’hôtel de ville de la Commune de SALAPOUMBE

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT
N°04/24/AONR/CSPH/CIPM  DU  15
NOVEMBER  2024  POUR  LA
CONSTRUCTION  D’UN  CENTRE  DE
STOCKAGE  ET  D’EMPLISSAGE  DE
GAZ  DE  PETROLE  LIQUEFIE  A
EBOLOWA,  DEPARTEMENT  DE  LA

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n-008-aono-c-sal-sg-cipm-2024-du-13-11-2024-pour-les-travaux-dachevement-de-lhotel-de-ville-de-salapoumbe-departement-de-la-boum/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n04-24-aonr-csph-cipm-du-15-november-2024-pour-la-construction-dun-centre-de-stockage-et-demplissage-de-gaz-de-petrole/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n04-24-aonr-csph-cipm-du-15-november-2024-pour-la-construction-dun-centre-de-stockage-et-demplissage-de-gaz-de-petrole/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n04-24-aonr-csph-cipm-du-15-november-2024-pour-la-construction-dun-centre-de-stockage-et-demplissage-de-gaz-de-petrole/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n04-24-aonr-csph-cipm-du-15-november-2024-pour-la-construction-dun-centre-de-stockage-et-demplissage-de-gaz-de-petrole/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n04-24-aonr-csph-cipm-du-15-november-2024-pour-la-construction-dun-centre-de-stockage-et-demplissage-de-gaz-de-petrole/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n04-24-aonr-csph-cipm-du-15-november-2024-pour-la-construction-dun-centre-de-stockage-et-demplissage-de-gaz-de-petrole/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n04-24-aonr-csph-cipm-du-15-november-2024-pour-la-construction-dun-centre-de-stockage-et-demplissage-de-gaz-de-petrole/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n04-24-aonr-csph-cipm-du-15-november-2024-pour-la-construction-dun-centre-de-stockage-et-demplissage-de-gaz-de-petrole/


MVILA, REGION DU SUD.
Le Directeur Général de la Caisse de Stabilisation des Prix
des Hydrocarbures, lance pour le compte de la CSPH, un Appel
d’Offres National Restreint pour la construction d’un centre
de  stockage  et  d’emplissage  de  Gaz  de  Pétrole  Liquéfié  à
Ebolowa, Département de la Mvila, Région du Sud.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT
N°021/AONO/DG/DTEC/SDPEST/SPE
/CIPM-SCDP/2024  DU  08
NOVEMBRE  2024  RELATIF  AUX
TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UN
(01) NOUVEAU BATIMENT R+3 :
ACQUISITION  DE  CERTAINS
EQUIPEMENTS  TECHNIQUES  (GES)
AU SIEGE DE LA SCDP A DOUALA.
Dans le cadre de l’amélioration des conditions de vie de ses
employés, le Directeur Général de la Société Camerounaise des
Dépôts  Pétroliers  (SCDP)  lance  pour  le  compte  de  cet
organisme, un Appel d’Offres National Ouvert (AONO) relatif
aux travaux de construction d’un (01) nouveau bâtiment R+3 :

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n04-24-aonr-csph-cipm-du-15-november-2024-pour-la-construction-dun-centre-de-stockage-et-demplissage-de-gaz-de-petrole/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n021-aono-dg-dtec-sdpest-spe-cipm-scdp-2024-du-08-novembre-2024-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-nouveau-batiment-r3/


acquisition de certains équipements techniques (GES) au siège
de la SCDP à douala, notamment un (01) groupe électrogène de
165KVA et un (01) onduleur de 40KVA.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  OUVERT
N°022/AONO/DG/DTEC/SDPEST/SST
/SCDP/2024  DU  08/11/2023
RELATIF  AUX  TRAVAUX  DE
CONSTRUCTION  D’UN  (01)
BÂTIMENT  ADMINISTRATIF  AU
DEPOT SCDP DE NGAOUNDERE
Dans le cadre de l’amélioration des conditions de travail de
son personnel, le Directeur Général de la Société Camerounaise
des Dépôts Pétroliers (SCDP) lance, pour le compte de cet
organisme, un Appel d’Offres National Ouvert (AONO) relatif
aux  travaux  de  construction  d’un  (01)  nouveau  bâtiment
administratif au dépôt SCDP de Ngaoundéré.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n022-aono-dg-dtec-sdpest-sst-scdp-2024-du-08-11-2023-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-batiment-administratif-au-depot-scdp-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n022-aono-dg-dtec-sdpest-sst-scdp-2024-du-08-11-2023-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-batiment-administratif-au-depot-scdp-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n022-aono-dg-dtec-sdpest-sst-scdp-2024-du-08-11-2023-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-batiment-administratif-au-depot-scdp-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n022-aono-dg-dtec-sdpest-sst-scdp-2024-du-08-11-2023-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-batiment-administratif-au-depot-scdp-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n022-aono-dg-dtec-sdpest-sst-scdp-2024-du-08-11-2023-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-batiment-administratif-au-depot-scdp-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n022-aono-dg-dtec-sdpest-sst-scdp-2024-du-08-11-2023-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-batiment-administratif-au-depot-scdp-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n022-aono-dg-dtec-sdpest-sst-scdp-2024-du-08-11-2023-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-batiment-administratif-au-depot-scdp-de/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-n022-aono-dg-dtec-sdpest-sst-scdp-2024-du-08-11-2023-relatif-aux-travaux-de-construction-dun-01-batiment-administratif-au-depot-scdp-de/


AVIS  D’APPEL  D’OFFRES
NATIONAL  RESTREINT
N°009/AONO/C.YAG/CIPM/TBEC/20
24 EN PROCEDURE D’URGENCE DU
04/11/2024  POUR  LES  TRAVAUX
DE CONSTRUCTION DE BOUTIQUES
AU MARCHE CENTRAL DE YAGOUA,
DEPARTEMENT  DU  MAYO-DANAY,
REGION  DE  L’EXTREME-NORD.
Bâtiment  R+1  «  B  »,
Financement  :  FEICOM/COMMUNE
DE YAGOUA, Exercice 2024.
Dans le cadre de l’amélioration des conditions de travail des
commerçants  le  Maire  de  la  Commune  de  YAGOUA,  Maîtres
d’Ouvrage, lance en procédure d’urgence, un Appel d’Offres
National Restreint.

AVIS  D’APPEL  D’OFFRES

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-restreint-n009-aono-c-yag-cipm-tbec-2024-en-procedure-durgence-du-04-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-de-boutiques-au-marche-centr/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n008-aono-c-bibey-sg-cipm-2024-du-11-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-dune-cloture-et-lamenagemen/


NATIONAL OUVERT EN PROCÉDURE
D’URGENCE
N°008/AONO/C.BIBEY/SG/CIPM/20
24  DU  11/11/2024  POUR  LES
TRAVAUX DE CONSTRUCTION D’UNE
CLÔTURE ET L’AMENAGEMENT DES
VRD  A  L’HÔTEL  DE  VILLE  DE
BIBEY.
Dans le cadre de l’amélioration de l’environnement de travail
du  personnel  communal,  d’accueil  des  usagers  et  de  la
sécurisation du bâtiment abritant l’Hôtel de Ville, Le Maire
de la Commune de BIBEY lance un Appel d’Offres National Ouvert
pour les travaux de construction de la clôture avec guérite et
l’aménagement des VRD de l’Hôtel de Ville.

https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n008-aono-c-bibey-sg-cipm-2024-du-11-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-dune-cloture-et-lamenagemen/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n008-aono-c-bibey-sg-cipm-2024-du-11-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-dune-cloture-et-lamenagemen/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n008-aono-c-bibey-sg-cipm-2024-du-11-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-dune-cloture-et-lamenagemen/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n008-aono-c-bibey-sg-cipm-2024-du-11-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-dune-cloture-et-lamenagemen/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n008-aono-c-bibey-sg-cipm-2024-du-11-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-dune-cloture-et-lamenagemen/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n008-aono-c-bibey-sg-cipm-2024-du-11-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-dune-cloture-et-lamenagemen/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n008-aono-c-bibey-sg-cipm-2024-du-11-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-dune-cloture-et-lamenagemen/
https://momenam.com/avis-dappel-doffres-national-ouvert-en-procedure-durgence-n008-aono-c-bibey-sg-cipm-2024-du-11-11-2024-pour-les-travaux-de-construction-dune-cloture-et-lamenagemen/

